
線舗装工事

入 札 日 時 平成 30年  9月 27日 午前10時00分

入 札 場 所 電子入札による 入 札 の 方 法 指名競争入札

契約期間又は納期限 平成 30年 10月  1日  から  平成 30年 12月 26日  まで

概 要
工事延長　L＝388.5m　舗装幅員W＝4.30m～4.35m　土工一式　切削工・表層工（5型）　A

=1,671㎡

瑞穂町競争入札参加資格者名簿に登録があり、「道路舗装工事」の業種に登録のある者
入 札 者 選 定 理 由

予 定 価 格 11,575,440 円 入 札 書 比 較 金 額 10,718,000 円

最 低 制 限 価 格 9,248,776 円 入 札 書 比 較 金 額 8,563,682 円

株式会社田村工務店
落 札 者 落 札 金 額 8,720,000 円

決 定 者 所 在 地 羽村市 履 行 場 所 瑞穂町大字武蔵地内

No. 入札者（被指名者） 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 備考

　本件入札金額は、消費税抜きの金額である。本件入札に係る申込金額は上記に

記載してある金額に１００分の８に相当する金額を加算したものである。

1
株式会社田村工務店 

8,720,000 円 落札

2
有限会社田嶋土建 

8,800,000 円

3
有限会社トライコン 

9,100,000 円

4
株式会社馬場組 

10,000,000 円

5
島崎建設株式会社 

10,800,000 円

6
株式会社冨士土木 瑞穂営業所

11,000,000 円

7
長野土木有限会社 

辞退

.

入 札 経 過 調 書

件 名 町道27号



集車購入

入 札 日 時 平成 30年  9月 27日 午前10時15分

入 札 場 所 電子入札による 入 札 の 方 法 指名競争入札

契約期間又は納期限

概 要

入 札 者 選 定 理 由

予 定 価 格 円 入 札 書 比 較 金 額 円

最 低 制 限 価 格 円 入 札 書 比 較 金 額 円

入札不調
落 札 者 落 札 金 額

決 定 者 所 在 地 履 行 場 所

No. 入札者（被指名者） 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 備考

　本件入札金額は、消費税込みの金額である。

.

入 札 経 過 調 書

件 名 粗大ごみ収



四小学校及び瑞穂中学校防犯カメラ設備更新工事

入 札 日 時 平成 30年  9月 27日 午前10時30分

入 札 場 所 電子入札による 入 札 の 方 法 指名競争入札

契約期間又は納期限 平成 30年 10月  1日  から  平成 30年 12月  7日  まで

概 要
防犯カメラ設備の更新工事

瑞穂町競争入札参加資格者名簿に登録があり、「電気工事」の業種に登録のある者
入 札 者 選 定 理 由

予 定 価 格 4,617,000 円 入 札 書 比 較 金 額 4,275,000 円

最 低 制 限 価 格 ****** 円 入 札 書 比 較 金 額 ****** 円

株式会社高橋電工
落 札 者 落 札 金 額 3,567,000 円

決 定 者 所 在 地 西多摩郡瑞穂町 履 行 場 所 瑞穂町箱根ケ崎西松原２番地１及
び大字石畑１９６１番地１

No. 入札者（被指名者） 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 備考

　本件入札金額は、消費税抜きの金額である。本件入札に係る申込金額は上記に

記載してある金額に１００分の８に相当する金額を加算したものである。

1
株式会社高橋電工 

3,567,000 円 落札

2
有限会社小峰電気 

3,800,000 円

3
株式会社藤野設備 

辞退

4
東京環境プラント株式会社 

辞退

.

入 札 経 過 調 書

件 名 町立瑞穂第



門扉取替工事

入 札 日 時 平成 30年  9月 27日 午前10時45分

入 札 場 所 電子入札による 入 札 の 方 法 指名競争入札

契約期間又は納期限 平成 30年 10月  1日  から  平成 30年 11月 30日  まで

概 要
既設門扉撤去工 一式、門扉新設工 一式、土工 一式

瑞穂町競争入札参加資格者名簿に登録があり、「一般土木工事」の業種に登録のある者
入 札 者 選 定 理 由

予 定 価 格 1,510,920 円 入 札 書 比 較 金 額 1,399,000 円

最 低 制 限 価 格 ****** 円 入 札 書 比 較 金 額 ****** 円

榎本土建株式会社
落 札 者 落 札 金 額 1,399,000 円

決 定 者 所 在 地 西多摩郡瑞穂町 履 行 場 所 瑞穂町箱根ケ崎地内

No. 入札者（被指名者） 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 備考

　本件入札金額は、消費税抜きの金額である。本件入札に係る申込金額は上記に

記載してある金額に１００分の８に相当する金額を加算したものである。

３回目の入札において、予定価格の範囲内に達しなかったので、３回目の入札の最低金額提示者より見積書を徴

取し、随意契約とした。

見積書：１，３９９，０００円

1
榎本土建株式会社 

1,560,000 円 1,510,000 円 1,480,000 円 決定

2
有限会社原島土建 

1,650,000 円 1,540,000 円 1,500,000 円

3
高一工業（高橋　一幸） 

1,650,000 円 1,550,000 円 1,500,000 円

.

入 札 経 過 調 書

件 名 瑞穂武道館


